manibus omnes transiunt quoniam sibilauerunt et mouerunt
 ei pat. **Et** Eleuamini porte eternales et introi
 bit rex glorie. **Domine** tu credidit uideri bona domini intra uen
 cum. **Domine** abstraxisti ab inferis animam meam. **Et** al
 tabo. **Tu** autem domine miserere mei. **Recessit** pastor noster fons aque uiue in cuius
 transitus sol obscuratus est nam quod ille captus est qui cap
 tuum tenebat primum homine hodie per talis mortis
 yseras pariter saluator noster de ru. **Domine** cuius conspec
 tu mors fugit ad eum uocem mortui resurgunt uidentes an
 tem eum porte mortis confite sunt. **Hodie**. **Quos** om
 nes qui transiunt quoniam adrendite et uidete si est dolor si
 mihi sufficit dolor me usque detradite uniuersi populo et ui
 dere de ore meum. **Sic**. **Ecce** quomodo mortuus iustus